

Årsredovisning

för

Trafik Aktiebolaget Bröderna Falck

556084-8086

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trafik Aktiebolaget Bröderna Falck intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gällivare 2023-06-30



Per-Erik Falck

Styrelsen och verkställande direktören för Trafik Aktiebolaget Bröderna Falck avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt uthyrning av fordon.

Bolaget är moderbolag för det helägda dotterbolaget Falcks Omnibus Gällivare AB, 556099-9210, som är ägare till dotterbolaget Bussfastigheter Fastighetsförvaltning i Gällivare AB (556708-0295)

Företaget har sitt säte i Gällivare Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	69	0
Resultat efter finansiella poster	-146	-389	-368	-832
Soliditet (%)	81,5	86,2	85,1	83,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under senaste åren då verksamheten har bedrivits i dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	23 335	19 546 379	2 290	19 672 004
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 290	-2 290	0
Årets resultat				-145 989	-145 989
Belopp vid årets utgång	100 000	23 335	19 548 669	-145 989	19 526 015

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 548 669
årets förlust	-145 989
	19 402 680
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 402 680
	19 402 680

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Övriga rörelseintäkter		1 573 098	0
Summa rörelseintäkter		1 573 098	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-145 977	-308 200
Personalkostnader		-1 573 097	-425
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-20 000
Övriga rörelsekostnader		0	-60 000
Summa rörelsekostnader		-1 719 074	-388 625
Rörelseresultat		-145 976	-388 625
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	-36
Summa finansiella poster		-13	-36
Resultat efter finansiella poster		-145 989	-388 661
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	395 000
Summa bokslutsdispositioner		0	395 000
Resultat före skatt		-145 989	6 339
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 049
Årets resultat		-145 989	2 290

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	1 600 000	1 600 000
Fordringar hos koncernföretag	4	20 676 770	21 162 850
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 276 770	22 762 850
Summa anläggningstillgångar		22 276 770	22 762 850
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 573 098	0
Övriga fordringar		33 757	39 033
Summa kortfristiga fordringar		1 606 855	39 033
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 578	25 274
Summa kassa och bank		72 578	25 274
Summa omsättningstillgångar		1 679 433	64 307
SUMMA TILLGÅNGAR		23 956 203	22 827 157

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

23 335

23 335

Summa bundet eget kapital

123 335

123 335

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 548 669

19 546 379

Årets resultat

-145 989

2 290

Summa fritt eget kapital

19 402 680

19 548 669

Summa eget kapital

19 526 015

19 672 004

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

2 800 421

3 066 501

Summa långfristiga skulder

2 800 421

3 066 501

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 019

40 651

Övriga skulder

1 650

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 621 098

48 001

Summa kortfristiga skulder

1 629 767

88 652

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 956 203

22 827 157

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Koncernredovisning

Bolaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsregeln i ÅRL 7:3 upprätts ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	871 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-811 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-760 500
Försäljningar/utrangeringar	0	720 500
Årets avskrivningar	0	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Utgående redovisat värde	1 600 000	1 600 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 162 850	21 356 278
Tillkommande fordringar	0	597 234
Avgående fordringar	-486 080	0
Avgående fordringar via fusion	0	-790 662
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 676 770	21 162 850
Utgående redovisat värde	20 676 770	21 162 850

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelse	3 000 000	1 700 000
	3 000 000	1 700 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gällivare 2023-06-30




Eric Thorén
Ordförande



Per-Erik Falck
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Advise North AB



Claus Thingvall
Auktoriserad revisor

Audise
